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Pressmeddelande 23 juni 2021 

Ovzon samarbetar med Bansat för att 
erbjuda satellittjänster till Opcion Legal i 
Colombia 

Ovzon har genom sin lokala partner Bansat fått en order från Opcion 
Legal, en icke-statlig organisation (NGO) i Colombia ansluten till FN: s 
flyktingbyrå (UNHCR). Ovzon´s tjänst kommer att användas för att 
tillhandahålla mobilt satellitebaserad bredbandsanslutning till UDAPV 
(Enheten för utsatt befolkning) som är en del av den colombianska 
folkbokföringsmyndighet. Tjänsten kommer att användas i de mest 
avlägsna och svåråtkomliga områden i Colombia. Det initiala kontraktet 
sträcker sig över sex månader med servicestart i juli 2021. 

 

Stora delar av Colombia saknar bredbandsanslutning och anslutning till internet. Ovzon´s 
satellittjänst med de mobila, lättanvända, Ovzon Terminaler gör det möjligt för UDAPV personal 
att stödja humanitära insatser genom att på ett säkert sätt erbjuda identifieringstjänster på 
avlägsna platser i Colombia, i regioner som Guajira, Norte de Santander, Atlántico och Arauca. 

”Vi är stolta över att få denna order från Opcion Legal. Detta är ett viktigt första steg för att 
utöka våra tjänster i Sydamerika. Tjänsterna som Opcion Legal tillhandahåller, på uppdrag av 
den colombianska regeringen, inkluderar samhällsutbildning, resursadministration, 
landåterställning samt juridisk hjälp till våldsoffer i avlägsna samhällen är ett kritiskt humanitärt 
uppdrag som vi är mycket hedrade över att stödja, säger Per Norén, VD för Ovzon 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Per Norén, VD, pno@ovzon.com, +1 206 931 7232 

 

Om Ovzon 
Ovzon erbjuder en banbrytande satellitbaserad mobil bredbandstjänst som kombinerar hög 
datahastighet med hög mobilitet. Vårt kompletta erbjudande fyller behovet av global 
uppkoppling för krävande kunder inom Försvar, Media, Marin, Flyg och NGO. Ovzon 
grundades 2006 och har kontor i Solna, Sverige och Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Aktien 
handlas på Nasdaq Stockholm. För mer information besök www.ovzon.com. 
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